CÔNG TY CP CHỨNG KHOÁN

SAIGONBANK BERJAYA

-------

              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 37/2022/CV-SBBS

Tp. HCM, ngày 9 tháng 8 năm 2022

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Việt Nam/ Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội/ Sở

Giao dịch Chứng khoán thành phố Hồ Chí Minh

1. Tên tổ chức: CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN SAIGONBANK BERJAYA

- Mã thành viên: 092

- Địa chỉ: Tầng 9, 66 – 68 Nam Kỳ Khởi Nghĩa, P. Nguyễn Thái Bình, Quận 1, TP.HCM

- Điện thoại liên hệ: 028 - 3 914 3399 Fax: 028 – 3 914 3388

- E-mail: dang.nguyen@sbbs.com.vn

2. Nội dung thông tin công bố:

Quyết định về việc chấp thuận thành viên giao dịch của Sở Giao dịch Chứng khoán Việt Nam

đối với Công ty cổ phần Chứng khoán Saigonbank Berjaya.

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày 9/8/2022

tại đường dẫn https://sbbs.com.vn/vi/ve-sbbs/quan-he-co-dong/tai-lieu-bao-cao.html

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Tài liệu đính kèm:
Quyết định số 121/QĐ-SGDVN

của Sở Giao dịch Chứng khoán

Việt Nam

		2022-08-09T17:10:39+0700
	NGUYỄN HẢI ĐĂNG